
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUZCYNVRSDUJY5JILMJIBA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 22 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2734

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 

 Resolução Nº 02/2021 - Dispõe sobre a Apreciação e Aprovação da 
reprogramação dos saldos dos recursos Estadual e Federal da 
Assistência Social do Município de São Benedito-CE. 



 

         

                    CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS  

RESOLUÇÃO Nº 02/2021  

 

Dispõe sobre a Apreciação e Aprovação da 
reprogramação dos saldos dos recursos Estadual e 
Federal da Assistência Social do Município de São 
Benedito-CE. 

 

          O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO BENEDITO, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 1177/2019, que dispõe sobre o 
Sistema Único de Assistência Social de São Benedito - CE, considerando a deliberação 
da plenária e o disposto no inciso III, art. 30 da Lei Federal nº 8.742/93. 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Apreciar e Aprovar a Reprogramação dos saldos dos recursos Estadual e 
Federal da Assistência Social de São Benedito - Ano 2021.  

 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do 
Município, revogada as disposições em contrário. 

 

Sede do Conselho Municipal de Assistência Social 
 
 

  SÃO BENEDITO- CE, 20 de Abril 2021 
 

 

 

 
 

OSMAR GOMES DA SILVA 
Presidente do Conselho Municipal  de  Assistência Social 

São Benedito – CE. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FUZCYNVRSDUJY5JILMJIBA

Quinta-feira
22 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2734

Resoluções


		2021-04-22T11:05:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




